
令和４年９月 
和泉商工会議所会員御中 

株式会社関⻄都市居住サービス 

  
施設内覧会のご案内 

 
拝啓 残暑の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社では、泉北高速鉄道和泉中央駅隣接の「エコールいずみ東館 1 階」
にて、別添のとおり本年 9 月 16 日に「INNOVATION PARK OSAKA IZUMI」を開業
することになりました。 

開業に先立ちまして、施設内覧会を実施させていただきたくご案内申し上げます。 
 「INNOVATION PARK OSAKA IZUMI」は、産官学の連携による、地域課題の解決
や、ご利用いただく皆様と５つのコンテンツが生むシナジーにより、創造的かつ刺激的
なコミュニケーションを通じて、豊かな社会の実現に向けたイノベーションを生み出し
ていきます。 

ご多用中とは存じますが、皆様方のご来場をスタッフ一同、心よりお待ちしておりま
す。 

敬具 
記 

 
１．日時  令和４年９月１３日（火）〜９月１４日（水） 

午前１０時〜午後６時 
２．住所  大阪府和泉市いぶき野五丁目１−１４ 
 
  施設内覧会の内容 
    １．施設内見学・サービス内容のご説明 
    ２．ｅスポーツ・プログラミング等体験 
    ３．各種企画・ビジネスに関するご相談 
 
施設内覧会のご予約は不要です。期間中直接ご来場ください。（ご来場の際にお名刺を
頂戴いたします。） 
お車でのご来場の際はエコールいずみ駐車場をご利用いただけます。（2 時間無料） 
 
〈本件に関するお問い合わせ先〉 

株式会社関⻄都市居住サービス 
  総合企画本部 盛田（もりた）まで 

     TEL：06-6271-3107  FAX：06-6264-5660 
 Email：kinya.morita@kul.co.jp  

以上 



 
2022 年 8 月 19 日 

株式会社関西都市居住サービス 
 

大阪府和泉市ショッピングセンター『エコール・いずみ』 

『INNOVATION  PARK  OSAKA  IZUMI』9 月 16 日（金）開業決定 

 
 株式会社関西都市居住サービス（本社：大阪市中央区本町二丁目１番６号 代表取
締役社長：中瀬弘実）は、2022 年 9 月 16 日（金）、 大阪府和泉市（泉北高速鉄道「和
泉中央駅」前）の複合商業施設『エコール・いずみ』において、『INNOVATION 
PARK OSAKA IZUMI』を開業いたします。 
当施設では、産学官の連携による、地域課題の解決や、ご利用いただく皆様と５つ

のコンテンツが生むシナジーにより、創造的かつ刺激的なコミュニケーションを通じ
て、豊かな社会の実現に向けたイノベーションを生み出していきます。 

コンテンツ 業種 事業内容 

 e スポーツ 
 ｅスポーツを健全かつ健康に親し
むことで、プレイヤーの活躍を地
域とともに支援する施設 

 

学生 
コミュニティラウンジ 

企業様や地域の“コマリゴト”を学
生との共同プロジェクトを通して
解決するコミュニティスペース 

 
カフェスタンド 

ダウン症の方々と共創するコーヒ
ースタンド 

 

プログラミング 
スクール 

あらゆる子どもたちの将来の不安
点を解消すべく、自立した思考力
を育むプログラミング教室 

 

ショールーミング 
スペース 

人や地球にそっとやさしいショー
ルーミングスペース 

 
オープニングイベントとしまして、9 月 18 日（日）に南海電気鉄道株式会社と共催

し「第 3 回関西 e スポーツ学生選手権 2022」を開催します。本大会では学生達の熱い
戦いを、「e スタジアムいずみ」内の特設スタジオより、日本の公式リーグである LJL
公式キャスターが実況解説いたします。また、当日は YouTube にて、大会の模様の配
信を予定しております。さらに年間を通して各コンテンツを活用した多種多様なイベ
ントを企画し、地域との連携を図り、地域の皆さまに今必要とされる価値を提供して
まいります。 

 





（３）施設概要（再掲） 

施設名称 エコール・いずみ 東館 

場所 〒594-0041 大阪府和泉市いぶき野五丁目１－１４ 

店舗面積 ４９６．８２㎡（１５０．２９坪） 

構造・規模 鉄骨造３階建（1 階部分） 

ホームページ https://www.ecoll-izumi.com/ 

 
 
＜本件に関するお問い合わせ先＞ 

株式会社関西都市居住サービス 
  事業企画部 盛田（もりた）まで 

     TEL：06-6271-3107  FAX：06-6264-5660 
 Email：kinya.morita@kul.co.jp  

                                    以 上 


